PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
RIBEIRÃO PIRES

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS
PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório das Provas Práticas

para os Cargos 214 – Orientador de Arte – DANÇA; 215 – Orientador de Arte – MUSICALIZAÇÃO INFANTIL; 216

– Orientador de Arte – SAXOFONE; 217 – Orientador de Arte – TEATRO; 218 – Orientador de Arte – VIOLÃO;

219 – Orientador de Arte – VIOLINO; 220 – Orientador de Arte – VIOLONCELO cujas provas foram realizadas no

dia 25 de julho de 2021, referentes ao Concurso Público – Edital nº 04/2019

Informa que não houve interposição de Recurso referente a Aplicação das Provas Práticas.

Informa, também, que não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas de Pessoa Com Deficiência –

PCD.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br),

bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,

Capítulo XI – DOS RECURSOS, ou seja, nos dias 09 e 10 de agosto de 2021.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do

candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC

ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 04/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos

sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE RIBEIRÃO PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br).

O Resultado Final das Provas Práticas do Concurso Público – Edital 04/2019, será publicado no site do INSTITUTO

MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO

PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br), na data provável de 13 de agosto de 2021.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº

04/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Ribeirão Pires/SP, 06 de agosto de 2021.

CLOVIS VOLPI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2019

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 214 - ORIENTADOR DE ARTE – DANÇA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0357004099 ANA PAULA SILVA DA PAZ 562043123 INAPTO ELIMINADO

 0357004105 EVELIN DANZI LEMOS 322484765 AUSENTE ELIMINADO

 0357004120 MARIANA DA ROCHA XAVIER DE SOUZA 37.942.373-x APTO 2 HABILITADO

 0357004127 PRISCILA MENDES OLIVEIRA RODRIGUES 345684059 APTO 1 HABILITADO

 0357004130 RUTHIANA ROSA DA SILVA 35704747-3 APTO 3 HABILITADO

 0357004134 THAIS DOS SANTOS PEREIRA 539268495 AUSENTE ELIMINADO

 0357004136 VITORIA HELENA ALVES CONCEICAO 307888290 AUSENTE ELIMINADO

CARGO 215 - ORIENTADOR DE ARTE – MUSICALIZAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0357004138 ADRIANA MACHADO MIRANDA 23.234.625-2 APTO 5 HABILITADO

 0357004161 HEITOR CORRÊA VERA 442529466 INAPTO ELIMINADO

 0357004168 LEONARDO GUIMARÃES FERNANDES 47.359.338-5 AUSENTE ELIMINADO

 0357004170 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO 482992232 APTO 1 HABILITADO

 0357004171 MARCUS DANILO DOS OUROS 35508936-1 APTO 2 HABILITADO

 0357004175 PRISCILLA FERNANDA JORGE 29.303.164-2 INAPTO ELIMINADO

 0357004179 SUELEN FRANCIS RODRIGUES CARVALHO 413081357 AUSENTE ELIMINADO

 0357004181 TATIANE BONFIM DE OLIVEIRA 492934897 APTO 4 HABILITADO

 0357004183 VINÍCIUS BIZZARO NEGRI 534855465 INAPTO ELIMINADO

 0357004184 WENDELL MÜLLER DOS SANTOS LIMA 494434624 APTO 3 HABILITADO

CARGO 216 - ORIENTADOR DE ARTE – SAXOFONE

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0357004193 GIANCARLO BURIGO 491390269 AUSENTE ELIMINADO

 0357004194 MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS 48973706 APTO 2 HABILITADO

 0357004195 ROBERTO CESAR DESSORDI 125782032 APTO 1 HABILITADO

CARGO 217 - ORIENTADOR DE ARTE – TEATRO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0357004202 DANIELA SIMONE TEREHOFF MERINO 29514736-2 APTO 3 HABILITADO

 0357004204 DÉBORA DA SILVA RIBEIRO 509344402 APTO 5 HABILITADO

 0357004205 DIANA REGHINI VANDERLEI 383407801 APTO 4 HABILITADO

 0357004210 EWERTON CORREIA DOS SANTOS 492415341 AUSENTE ELIMINADO

 0357004212 FILIPE PRADO ALCARVAN 48976910-x APTO 6 HABILITADO

 0357004215 GUSTAVO DOS SANTOS GUSMÃO 38480336-2 AUSENTE ELIMINADO

 0357004218 JADE VALÉRIA DA SILVA 530381813 APTO 7 HABILITADO

 0357004221 JÉSSICA FERREIRA SILVA 565390776 APTO 2 HABILITADO

 0357004232 RONDINELY SILVA LIMA 479201754 APTO 1 HABILITADO

 0357004236 THAINA GOMES RODRIGUES 47068959-6 APTO 8 HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2019

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 218 - ORIENTADOR DE ARTE – VIOLÃO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0357004241 ABSOLON SOARES DA SILVA 224644282 AUSENTE ELIMINADO

 0357004243 ALBERTO GUEDES MIRANDA 44.171.029-3 APTO 3 HABILITADO

 0357004245 ANDERSON MARQUES DA SILVA 23.584.768-9 INAPTO ELIMINADO

 0357004252 ERIC VIRCHES CORSO 270154875 APTO 2 HABILITADO

 0357004254 GEORGE NICOLAS SANTOS CARDOSO 548894449 AUSENTE ELIMINADO

 0357004255 GILIARD COELHO DA SILVA 44818901x AUSENTE ELIMINADO

 0357004256 GIOVANNI FURNARI GARCIA 377666786 AUSENTE ELIMINADO

 0357004259 JOSÉ RICARDO DA SILVA 414385779 APTO 1 HABILITADO

 0357004261 LUIZ PAULO SCHULZ SANDRIN 437611954 AUSENTE ELIMINADO

 0357004265 PAULO MARCIO DOMINGUES 217082786 AUSENTE ELIMINADO

CARGO 219 - ORIENTADOR DE ARTE – VIOLINO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0357004274 ANNA IRIS ARAÚJO DA SILVA 362780055 AUSENTE ELIMINADO

 0357004276 DANILO ALVES DA SILVA 445827531 APTO 2 HABILITADO

 0357004280 ÍCARO DE CARVALHO MARQUES 47.011.081-8 AUSENTE ELIMINADO

 0357004285 LIZIELMA MONTEIRO DE OLIVEIRA SILVA 362767774 APTO 4 HABILITADO

 0357004286 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 441622963 AUSENTE ELIMINADO

 0357004287 NICOLE CHAVES DOS REIS SOUZA 478009562 APTO 1 HABILITADO

 0357004288 RENAN MARQUES REGADAS 441840954 INAPTO ELIMINADO

 0357004291 THAÍS RIBEIRO CASEMIRO 491729303 APTO 3 HABILITADO

 0357004292 THIAGO DE OLIVEIRA FARCCI 583171795 INAPTO ELIMINADO

CARGO 220 - ORIENTADOR DE ARTE – VIOLONCELO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0357004295 ALLINE RODRIGUES GOIS 365102945 APTO 2 HABILITADO

 0357004296 DANIEL SOARES SILVA 234587064 AUSENTE ELIMINADO

 0357004297 GABRIEL DE ARRUDA ALVICO 48.406.535-X APTO 1 HABILITADO